
veidā un izmantoti Amatas novada attīstības 
programmas izstrādē. 

Viena no galvenajām motivācijām, 
lai piedalītos aptaujā, ir iespēja ietekmēt 
pašvaldības nākotnes rīcību, labiekārtojot tieši 
tās teritorijas, kuras arī paši iedzīvotāji novērtē 
kā attīstāmas un uzlabojamas. Tas gan neattiecas 
uz privātīpašuma sakopšanu. Skats no savas 
sētas vai pagasta uz kopējo lietu vienmēr būs 
ļoti konkrēts un uz vajadzībām balstīts, un šie 
atklātie un precīzie vērtējumi vislabāk palīdzēs 
izprast kopējās novada attīstības perspektīvas. 

Teritorijas attīstības un nekustamā īpašuma 
nodaļas vadītājs Arvīds Lukjanovs uzsver: 
“Attīstības programma turpmāk būs tas 
dokuments, pēc kurā iestrādātajiem attīstības 
scenārijiem pašvaldībai tiks piešķirts ES finanšu 
atbalsts, konkrēto pasākumu realizēšanai, kuri 

Amatas pagastā:
Valentīnam Indānam – 80
Maijai Balodei – 80
Jānim Ķipēnam – 75
Ainai Baumanei – 82
Ritai Grīnbergai – 81
Annai Šleijai – 96

Drabešu pagastā:
Lidija Pūnei – 75
Aleksandram Censonim – 80
Zeltītei Ārijai Bērziņai – 81
Valdai Bērziņai – 82
Ausmai Skaidrītei Granapai – 84
Mirdzai Kaņepei – 85
Norai Zaķei – 86
Voldemāram Cīrulim – 88
Adelijai Strodei – 89
Veltai Sarkanei – 96

Nītaures pagastā:
Skaidrītei Plotniecei – 82
Vijai Bērziņai – 75
Liliozai Mazulei – 70
Ellai Zvirgzdiņai – 70

Skujenes pagastā:
Skaidrītei Maigai Barbarei – 79
Ausmai Bekmanei – 75
Ausmai Lazdai – 76
Visvarim Rubenim – 77
Ilgai Skaidrītei Žēperei – 75

Zaubes pagastā:
Ilgai Kraktei – 81
Viktoram Harijam Belcam – 70

Amatas pagastā:
Veltai Mantniecei – 85
Dzidrai Saulītei – 70
Elvīrai Brengmanei – 89
Pēterim Brūnam – 84
Rasmai Cīrulei – 83
Valijai Grīnbergai – 81
Valijai Helmanei – 82
Annai Briedei – 85

Amatas novada pašvaldības informatīvais izdevums
Nr. 25/26                 2011. gada  22. septembris 

Sirsnīgi sveicam     
jubilārus!

Zaubes pagastā:
Elzai Turķei – 90
Jānim Kasparanam – 82
Ausmai Znotiņai – 82
Marijai Tūtānei – 80
Monikai Vīksnai – 75
Arnoldam Emsiņam – 75
Terēzei Juhņēvičai – 70
Uuno Mjurkam – 70
Nellijai Šedjko – 70

Skujenes pagastā:
Dzidrai Grundulei – 81
Vitālijai Ūdrei – 78

Drabešu pagastā:
Jurim Ozeram – 75
Jevdokijai Barinovai – 81
Helmutam Holcmanim  – 81
Fevronijai Mūrniecei –  80
Dzidrai Ikauniecei – 81
Jānim Valdmanim – 82
Miervaldim Frošam – 84
Verai Grigorjevai – 87
Ainai Miltai – 88
Antoņinai Kravalei – 89

Nītaures pagastā: 
Jānim Riņķim – 90 

AUGUSTĀ

SEPTEMBRĪ

Gatavojoties valsts svētkiem – Latvijas 
Republikas Proklamēšanas 93. gada
dienas svinībām, pašvaldība aicina 
iedzīvotājus ieteikt godināšanai Amatas 
novada cilvēkus, kas iznesuši Amatas 
novada vai konkrēta pagasta – Nītaures, 
Zaubes, Skujenes, Drabešu vai Amatas – 
vārdu Latvijā, Eiropā vai pasaulē.  

Novada domes priekšsēdētāja Elita 
Eglīte stāsta: „Mēs lepojamies ar saviem 
cilvēkiem. Atskatoties vēstures lappusēs, 
mums ir daudzi Latvijas un Eiropas mērogā 
atpazīstami ļaudis, kas dzimuši vai lielu sava 
mūža daļu pavadījuši mūsu pusē. Arī šodien 
mūsu novadā dzīvo čakli darbu darītāji, kas 
sasnieguši labus rezultātus ārpus novada 
robežām. Mēs vēlamies pateikties saviem 
novadniekiem par nesavtīgu ieguldījumu 
novada atpazīstamības veidošanā.”

Savu pretendentu aicinām izvirzīt, īsi 
aprakstot konkrētā cilvēka sasniegumu. 
Gaidīsim jūsu ieteikumus līdz 30.oktobrim. 
Ieteikumus var iesniegt:

1. Elektroniski, sūtot pieteikuma vēstuli uz 
e-pasta adresi: jolanta.sausina@and.lv vai 

2. Iesniedzot rakstveidā pieteikumu savā 
pagasta pārvaldē.

Sīkāka informācija: Jolanta Sausiņa, 
jolanta.sausina@and.lv, tālr.: 64127938

Aicinājums novada 
iedzīvotājiem

Ceļa puse ir pie pirmā soļa aiz sliekšņa.   /Rainis/

Sveicu visus pirmklasniekus un 
viņu vecākus ar jaunām iespējām, ko 
var iegūt, vecākiem un bērniem kopīgi 
pārkāpjot zinību labirintu slieksni. Lai 
izturība un nerimstoša vēlme palīdzēt 
saprast, pilnveidoties un augt ir mūsu 
skolotājiem. Lai kopīgais jaunā darba 
cēliens pēc karstās vasaras nāk ar jaunām 
idejām, radošu garu un labām sekmēm, 
gan mācībās, gan darbā.  

Amatas novada priekšsēdētāja 
Elita Eglīte

27. septembrī – Pasaules tūrisma dienā 
visiem muzejparka apmeklētājiem ieeja 
par puscenu. Par ezerpils iedzīvotāju 
ikdienu individuālie ceļotāji varēs 
klausīties plkst. 14:00 un 16:00. Grupām 
bezmaksas gids – iepriekš piesakot pa 
tālruni 64107080! 

No 1. līdz 16. oktobrim Āraišu muzej
parka darbinieki piedāvā Latvijas skolu 
un bērnudārzu grupām bezmaksas gidu 
un stāstījumu par mūsu senču – latgaļu 
dzīvesveidu senā pagātnē, ekskursijas 
iepriekš piesakot pa tālruni 64107080.

Āraišu arheoloģisko muzejparku veido 
9. – 10. gs. latgaļu nocietināta dzīves vieta 
(valsts nozīmes arheoloģijas piemineklis) 
un tās rekonstrukcija; 14.–17. gs. viduslaiku 
pilsdrupas (valsts nozīmes arheoloģijas 
piemineklis) un t. s. Meitu sala ar akmens un 
bronzas laikmeta mājokļu rekonstrukcijām, 
kuri ir izvietoti 12 ha lielā teritorijā Āraišu 
ezera krastā, ap 7 km no Cēsīm. Kopš 20. gs. 
90. gadu sākuma to attīstīja kā Baltijā pirmo 
brīvdabas arheoloģisko muzeju. 

Citu līdzīgu muzeju vidū Eiropā Āraišu 
arheoloģiskais muzejparks izceļas ar unikā-
liem arheoloģiskiem atradumiem, rekonstruk-
cijas atrašanos oriģinālā vidē un Vidzemei 
raksturīgo, labi saglabājušos kultūrvēsturisko 

ainavu, kas pozitīvi kontrastē ar mūsdienu 
urbāno vidi.

Papildinformācija par Āraišu arheoloģisko 
muzejparku: Agnese Ramata, tel. 64107080

araisi@history-museum.lv; www.lnvm.lv
Kopš 2008. gada Āraišu arheoloģiskais 

muzejparks pievienots Latvijas Nacionā-
lajam vēstures muzejam, kas ir trešais vecā-
kais muzejs Latvijā un vienīgais Latvijas 
vēstures muzejs pasaulē. Kopš dibināšanas 
1869. gadā, muzejs ir kļuvis par lielāko 
latviešu tautas muzejisko vērtību krātuvi – tā 
kolekcijās ir vairāk nekā miljons priekšmetu: 
arheoloģiskajos izrakumos iegūtas senlietas, 
rotu un monētu depozīti, tautastērpi, tradi-
cionālie darbarīki, tautas lietišķās mākslas 
darinājumi, sadzīves priekšmeti, fotogrāfijas, 
dokumenti, kartes, gravīras, gleznas u.c. 
Latvijas vēstures liecības. Muzeja misija 
ir Latvijas valsts un tautas interesēs vākt, 
saglabāt, pētīt un popularizēt Latvijas un 
pasaules garīgās un materiālās kultūras 
liecības no vissenākajiem laikiem līdz mūs-
dienām, kam ir arheoloģijas, etnogrāfijas, 
numismātikas, vēstures vai mākslas vēstures 
nozīme. Kopš 2010. gada Latvijas Nacionā-
lajam vēstures muzejam pievienots arī kultūras 
muzejs „Dauderi”.

Rudens piedāvājums 
Āraišu arheoloģiskajā muzejparkā

Jolanta Sausiņa, 
Amatas novada pašvaldības 
sabiedrisko attiecību un tūrisma speciāliste

Septembra sākumā pašvaldība uzsāka 
Amatas novada iedzīvotāju aptauju, lai 
labāk izprastu katra novadnieka redzējumu 
un vēlmes attiecībā uz vides, kurā dzīvojam, 
attīstību un labiekārtošanu. Tāpat, aptaujas 
mērķis ir noskaidrot, kā iedzīvotāji kopumā 
vērtē novada attīstības iespējas.

Visi Amatas novada iedzīvotāji un 
nekustamā īpašuma saimnieki ir aicināti iz-
teikt savu viedokli www.amatasnovads.lv 
vai arī jautāt aptaujas anketas savās pagas-
tu pārvaldēs. Aptauja norisināsies līdz šā 
gada 15. oktobrim. Aptauja ir anonīma, 
tās rezultāti tiks publicēti tikai apkopotā 

Novada iedzīvotāju aptauja – 
viedokļi un vēlmes – kādā vidē mēs vēlamies dzīvot!

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ! 

ietverti plānošanas dokumentos. Tas nozīmē, 
ja kādā apdzīvotā vietā, piemēram, nebūs 
paredzēts gājēju celiņš, tad finansējumu 
šāda projekta izstrādei un ieviešanai nebūs 
iespējams saņemt.”

Teritorijas plānojuma un attīstības pro-
grammas paredzēts apstiprināt 2012. gada 
beigās un kā teritorijas attīstības plānošanas 
dokumenti spēkā būs no 2013. gada. Abi šie 
dokumenti top sadarbībā ar Eiropas Sociālo 
fondu (ESF). 2010. gada decembrī uzsāktā 
projekta „Cilvēkresursi un nodarbinātība 
1.5.3.2.aktivitāte „Plānošanas reģionu un 
vietējo pašvaldības attīstības plānošanas 
kapacitātes paaugstināšana” „Amatas nova-
da Attīstības programmas 2013.–2019.ga-
dam un Teritorijas plānojuma 2013.–2024.
gadam izstrāde”” ietvaros.



�

Amatas novada pašvaldības informatīvais 
izdevums “Amatas Avīze”  

Atsauce: tālr. 64129549
E-pasts: amatasavize@gmail.com

Iznāk reizi mēnesī. Metiens 1800 eksemplāri. 
Par rakstu saturu ir atbildīgi rakstu autori. 
Izdevējs un izplatītājs – Amatas novada 

pašvaldība. 
Paldies visiem, kuri palīdzēja materiālu 

tapšanā! 

Gaujas nacionālais parks ir Eiropas 
nozīmes (Natura 2000) aizsargājama dabas 
teritorija, kas ietilpst Inčukalna, Sējas, 
Krimuldas, Siguldas, Līgatnes, Amatas, 
Cēsu, Priekuļu, Pārgaujas, Beverīnas un 
Kocēnu novados.

Patlaban Gaujas nacionālā parka teri-
torijā ir spēkā Ministru kabineta 2001.ga-
da 7. augusta noteikumi Nr.352 „Gaujas 
nacionālā parka individuālie aizsardzības 
un izmantošanas noteikumi”, kas zaudēs 
spēku pēc 2011. gada 30. decembra. Gau-
jas nacionālā parka likuma 2.panta trešā 
daļa un Pārejas noteikumu 2.punkts nosaka, 
ka Ministru kabinets līdz 2011.gada 30.de-
cembrim izdod noteikumus, kuros regla-
mentē Gaujas nacionālā parka individuālo 
aizsardzību un izmantošanu.

Sagatavotais Ministru kabineta notei-
kumu projekts „Gaujas nacionālā parka 
individuālie aizsardzības un izmantošanas 
noteikumi” noteiks:

1) nacionālā parka individuālo aizsar-
dzības un izmantošanas kārtību; 

2) nacionālā parka funkcionālo zonu 
platības un robežu aprakstus;

3) nacionālā parka teritorijā esošos da-
bas pieminekļus un to aizsardzības un 
izmantošana kārtību;

4) meža apsaimniekošanas plāna saturu, 
izstrādes un apstiprināšanas kārtību;

5) nacionālā parka apzīmēšanai dabā lieto-
jamās speciālās informatīvās zīmes paraugu, 
tās izveidošanas un lietošanas kārtību.

Iepazīties ar Ministru kabineta noteikumu 
projektu „Gaujas nacionālā parka individuālie 
aizsardzības un izmantošanas noteikumi” 
var:

• Dabas aizsardzības pārvaldes tīmekļa 
vietnē: http://www.daba.gov.lv/public/
la t /sabiedribas_l idzdal iba/publ iski_
apspriezamie_dokumenti/;

• Dabas aizsardzības pārvaldes Vidzemes 
reģionālās administrācijas birojā „Kārļu-
kalns”, Drabešu pagastā, Amatas novadā, 
pirmdienās plkst. 9.00 – 18.00, ceturdienās 
un piektdienās plkst. 9.00 – 13.00 
(tālr. 64107230, e-pasts: karlukalns@daba.
gov.lv);

• Vides aizsardzības un reģionālās attīs-
tības ministrijas Dabas aizsardzības departa-
mentā Peldu ielā 25, Rīgā, pirmdienās 
– piektdienās plkst. 9.00 – 16.00, iepriekš 
vienojoties par tikšanās laiku (Ivita Ozoliņa, 
tālr. 67026424, e-pasts: ivita.ozolina@
varam.gov.lv).

Rakstiskus priekšlikumus un ierosinā-
jumus minētajam noteikumu projektam 
lūdzam iesniegt līdz š.g. 30.septembrim 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijā Peldu ielā 25, Rīgā, LV-1494,

e-pasts: ivita.ozolina@varam.gov.lv.

Apspriešanai sagatavots Ministru kabineta noteikumu 
projekts „Gaujas nacionālā parka individuālie 
aizsardzības un izmantošanas noteikumi”

Dzīvesvieta  ir jebkura personas brīvi 
izraudzīta ar nekustamo īpašumu saistīta 
vieta (ar adresi), kurā persona labprātīgi 
apmetusies ar tieši vai klusējot izteiktu  
nodomu tur dzīvot, kurā dzīvot tai ir 
tiesisks pamats un kuru šī persona atzīst  
par vietu, kur tā sasniedzama tiesiskajās 
attiecībās ar valsti un pašvaldību. Personai 
ir tiesisks pamats apmesties uz dzīvi 
noteiktā nekustamajā īpašumā, ja tai pieder 
šis nekustamais īpašums, attiecībā uz šo 
īpašumu ir noslēgts īres vai nomas līgums, 
vai šī īpašuma lietošanas tiesības persona 
ieguvusi uz laulības, radniecības vai cita 
likumiska vai līgumiska pamata.  

Dzīvesvietu var deklarēt:
• Pašvaldības dzīvesvietas deklarēšanas 

iestādē  (pagastu pārvaldēs);
• Elektroniski portālā www.latvija.lv;
• Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

nodaļā (tikai ārzemniekiem, bezvalstniekiem, 
ES dalībvalsts pilsoņiem un viņu ģimenes 
locekļiem).

Iesniedzot dzīvesvietas deklarēšanas 
veidlapu, tajā ir jānorāda, kāds tiesiskais 
pamats personai ir dzīvot norādītajā adresē. 
Dzīvesvietu var deklarēt tikai pati persona, 
viņas likumiskais vai pilnvarotais pārstāvis. 

Persona kā savu pamata dzīvesvietas 
adresi deklarē vienu, kurā tā ir sasniedzama 
attiecībās ar valsti un pašvaldību. Persona var 
norādīt dzīvesvietas deklarēšanas veidlapā 
arī papildus adresi (adreses). Persona var 
deklarēt tikai tādu dzīvesvietas adresi, 
kurā dzīvot tai ir tiesisks pamats. Ja arī 
persona ir norādījusi nepatiesu informāciju, 
deklarēšanas fakts pats par sevi nerada 
civiltiesiskas sekas un līdz ar to personai nav 
tiesību dzīvot deklarētajā adresē.

Pašvaldība ziņu pieprasītājam sniedz 
ziņas tikai par šīs personas deklarēto vai 
reģistrēto dzīvesvietu (adresi), ja dzīvesvieta 
ir deklarēta vai reģistrēta šīs pašvaldības 
teritorijā. Persona reģistra informāciju par 
pieprasīt tikai par sevi vai personu, kurai viņa 
ir likumiskais vai pilnvarotais pārstāvis.

Plašāku informāciju, tai skaitā par per-
sonām, kuras deklarējušas dzīvesvietu kādai 
personai piederošajā īpašumā, ieinteresētā 
persona (uzrādot attiecīgus dokumentus, kas 
apliecina tiesības šādu informāciju saņemt) 
var saņemt Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes teritoriālajā nodaļā.

Var ieteikt izmantot interneta sadaļas e-
pakalpojumi apakšsadaļu  www.latvija.lv. 

To atverot var deklarēt savu dzīvesvietu, 
gan apskatīties, kādas personas ir deklarētas 
Jums  piederošajā nekustamajā īpašumā.

Jāatgādina, ka saskaņā ar Latvijas Admi-
nistratīvā pārkāpumu kodeksā noteikto, 
par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas 
Latvijas teritorijā (186. panta otrā daļa)  
vai par apzināti nepatiesu ziņu sniegšanu 
dzīvesvietas deklarēšanas iestādēm, dekla-
rējot dzīvesvietu (APK 190.10 pants) 
personai var uzlikt naudas sodu līdz Ls 250.

Ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, 
ja pamatojoties uz pārbaudes laikā iegūto 
informāciju, pieņemts lēmums, ka persona 
deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas 
ziņas vai arī personai nav tiesiska pamata 
dzīvot deklarētajā dzīvesvietā.

Plašāka informācija atrodama:   Dzīves-
vietas deklarēšanas likumā, Iedzīvotāju 
reģistra likumā un LR Ministru kabineta 
2011.gada 15.februāra noteikumos Nr.130         
„Iedzīvotāju reģistrā iekļauto ziņu izsnieg-
šanas kārtība” kā arī  www.pmlp.gov.lv 
materiālos.

Par dzīvesvietas deklarēšanu

Novada pašvaldības domes sēdes materiāli
2011. gada 24. augustā notika novada 

pašvaldības domes sēde Nr. 9. 
Deputāti izskatīja un pieņēma nolikumu 

„Par Amatas novada sociālajām mājām 
(dzīvokļiem)”. Tika apstiprinātas izmaiņas 
pašvaldības sociālā dienesta struktūrā. Izvei-
dota jauna amata vienība – Sociālā dienesta 
vadītāja vietnieks. Turpmāk  nebūs amata 
vienība – sociālais darbinieks darbam ar ģi-
meni un bērniem. 

Dome pieņēma lēmumu par pašvaldības 
nekustamo īpašumu „Mazkalēji”, „Pie Legzdi-
ņiem”, „Pie Sviestiņiem”, un „Jaunās Čankas” 
pārdošanu izsolē. Deputāti apstiprināja minēto 
nekustamo īpašumu izsoles noteikumus. 

Deputāti piekrita pārņemt no VAS „Latvijas 
dzelzceļš” ūdensapgādes iekārtas Ieriķu dzelz-
ceļa stacijas teritorijā sākot no 2012.gada 
1. janvāra.

Domes sēdē apstiprināja jaunu apkures 
tarifu Ģikšu ciemam un pansijai „Doles” 
2011./2012. gadam. Apkures izmaksas 
jaunajā apkures sezonā Ģikšu ciemā un 
pansijā „Doles” sastāda Ls 0,97 par vienu m² 
apkurināmās platības. 

Deputāti apstiprināja nekustamā īpašuma 
jaunos nosaukumus un adreses, precizēja 
adrešu datus atbilstoši LR Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.1269  „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”.  

Deputāti lēma arī par nekustamā īpašuma 
nodokļa pārrēķinu, noslēgto zemes nomas  
līgumu pagarināšanu, par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu, kā arī par zemes ierīcības 
projektu izstrādāšanu. 

 Nākamā  Amatas novada domes sēde 
notiks 2011. gada 21. septembrī. 

Sērmūkšu pamatskolā 2011./2012.
mācību gadā skolēnu skaits vispārējās 
pamatizglītības programmā – 49, 
pirmsskolas izglītības programmā – 14.

Plānotās interešu izglītības programmas:
• sports 1.–4. klase, skolotāja Ruta 

Kazerovska, pirmdienās;
• sports 5.–9. klase, skolotāja Ruta 

Kazerovska, pirmdienās;
• kokapstrāde 2.–7. klase, skolotājs 

Mārtiņš Žēpers, trešdienās;
• čaklo roku pulciņš 4.–9. klase, skolotāja 

Ingrīda Batņa, trešdienās;
• dejas 1.–4. klase, skolotāja Ilze Cīrule,  

ceturtdienās;
• ritmika 1.–4. klase, skolotāja Ilze Cīrule, 

pirmdienās;

• popgrupa “Pīlādzītis” 5.–9. klase, sko-
lotāja Daiga Šveide, ceturtdienās;

• ansamblis 1.–4. klase, skolotāja Daiga 
Šveide, piektdienās . 

23. septembrī piedalīsimies piemiņas 
pasākumā Latvijas nacionālo partizānu 
piemiņas vietā Sērmūkšos, 29. septembrī  
skolā būs Miķeļdienas pasākums un 
Miķeļdienas tirgus.

Ārpusstundu aktivitātes oktobrī:
4.–11.oktobrī – “Rudens manā dārziņā” 

– augļu un dārzeņu izstāde;
9.–15. oktobrī – COMENIUS projekta 

dalībvalstu – Francijas, Polijas, Rumānijas 
un Turcijas – skolu 27 skolotāju un skolēnu 
vizīte Sērmūkšu pamatskolā.

Vita Krūmiņa,
Zaubes pamatskolas direktore 

Mūsu skolā šajā mācību gadā mācīsies:
• pamatskolā – 43 skolēni,
• pirmsskolā – 24 bērni.
Šajā mācību gadā skolēni darbojas 

sekojošās interešu izglītības programmās:
• vokālais ansamblis – 1., 2. klasei, 3.,4. 

klasei un 6. līdz 9. klasēm, vadītāja sk. 
Ingrīda Muižniece;

• sporta spēles – 1. līdz 4. klašu grupai 
un 6. līdz 9. klašu grupai, vadītāja sk. Iveta 
Kondrāte;

• teātris – 1. līdz 9. klasei, vadītāja sk. 
Jana Stūrīte;

• MMA cīņas /maksas pulciņš/, vadītājs 
Toms Ieviņš.

Bez tam fakultatīvi skola piedāvā  angļu 
valodu 1. klasei – vadītāja sk. Raisa Lāce, 
karjeras izvēle 8., 9. klasei – vadītāja sk. 
Anita Legzdiņa un kristīgo mācību, kuru 
vadīs Zaubes evanģēliski luteriskās draudzes 
mācītājs Edvīns Rumjancevs. 

Šogad, kā līdz šim, pie mums turpina 
darboties Nītaures mākslas un mūzikas 
skola.

Šo mācību gadu tradicionāli sākam  ar 
“labinieku” (skolēni, kuriem mācību gada 
vidējais vērtējums virs 7) un “aktīvistu” 
(skolēni , kuri iepriekšējā mācību gadā bijuši 
visaktīvākie ārpusstundu darbā) ekskursiju, 
kas ir kā balva par labi paveiktu darbu 
iepriekšējā mācību gadā un stimulu jaunajā 
gadā. Šogad skolēni dosies uz Piebalgas 
porcelāna fabriku, kur iepazīsies ar ražošanas 
procesu, tad apgleznošanas darbnīcā katrs 
sev varēs veidot krūzīti, pēc tam visi kino 
noskatīsies filmu „Vāģi 2”.

Mācību gada pirmie mēneši ir bagāti 
ar dažādiem tradicionāliem skolas pasāku-
miem:

• Dzejas dienu pasākumi – daiļrunas 
konkurss, skolēnu pašu sacerēti dzejoļi, 
orientēšanās dzejā, dzejas repošana, konkurss 
„Ak, valoda, valodiņa”;

• Miķeļdienas tradīcijas, tirdziņš, rudens 
veltes, ziemas krājumu degustācijas un 
recepšu konkurss;

• Vecmāmiņu un vectētiņu pasākums;
• Draudzības spēles tautas bumbā ar 

Mālpils internātpamatskolu.
Visiem ražīgu jauno mācību gadu! Katram 

atrast savu aicinājumu un izaicinājumu!

Zaubes pamatskolā �011. /�01�. mācību gadā

Sērmūkšu pamatskola sāk mācību gadu

Sandra Slavišena-Dorša,
projekta vadītāja

Šovasar Skujenē notika CRLP, KNHM 
un misijas DZĪVĪBAS VĒRTĪBA atbalstītais 
projekts VASARAS NODARBĪBAS 
SKUJENES BĒRNIEM. 

Skujenes pagasta iedzīvotāju iniciatīvas 
grupa „Dvēseles darbi”, kurā sadarbojās  
Sandra Slavišena – Dorša, Jānis Drošs, 
Solvita Krastiņa, Inga un Ilze Lazdiņas,  
ir realizējusi projektu Skujenes bērniem, 
kura laikā izveidota puķu dobe Skujenes 
centrā, iegādāti radošu nodarbību materiāli 
un attīstību veicinošas spēles un grāmatas. 
Kopā 23 Skujenes bērni vasarā apmeklējuši 
nodarbības un izgatavojuši 130 radošus 
darbiņus dažādās rokdarbu tehnikās.

Projekta noslēgumā 10. septembrī  
Skujenes tautas namā notika pasākums  

„Dzīvo zaļi – esi vesels”. To gaidot tapa 
pašu gatavota torte un radošo darbu izstāde. 
Pasākumā uzstājās Sērmūkšu skolas 
ansamblis un mūs priecēja Nītaures NVO 
muzikālais priekšnesums, kā arī bija iespēja 
iepazīties ar NVO „Nītaureņi”, veidojot 
sadarbību starp Amatas novada aktīvajiem 
jauniešiem. Mūs apciemoja projekta līdz-
finansētāja – ārste no ASV P.J. Elkins 
kundze (misija – fonds  „Dzīvības vērtība”). 
Viņa pusaudžiem no 6. kl., jauniešiem un 
ieinteresētajām māmiņām nolasīja lekciju 
par cilvēka dzīvi deviņus mēnešus pirms 
dzimšanas un mīlestības lomu ģimenē. Pa 
to laiku ar mazajiem Skujenes bērniņiem 
tikās svētdienas skolas skolotāja Anna no 
Rīgas, dāvinot mazas dāvaniņas un končiņas. 
Pasākuma noslēgumā dzērām zāļu tējas un 
izgatavojām paši sev pa konfekšu pušķim.

Vasaras labie darbi Skujenē

Pateicamies visiem balsotājiem par atsaucību un izsakam pateicību visām  novada 
iecirkņu vēlēšanu komisijām par veikto darbu 11. Saeimas vēlēšanās!

                   Novada vēlēšanu komisija

Materiālus avīzei lūdzam iesūtīt 
līdz katra mēneša 15. datumam.

E-pasts: amatasavize@gmail.com 
vai jolanta.sausina@and.lv

Var sūtīt arī pa pastu uz: 
“Ausmas”, Drabešu pagasts, 

Amatas novads, LV–4101
vai iesniegt personīgi novada domē 

Drabešu pagasta “Ausmās”.



�

Aicinām bezdarbniekus un darba meklētājus
 izmantot NVA (Nodarbinātības valsts aģentūras) 

izsniegtos kuponus bezmaksas apmācībām.

Mācību laikā katrs bezdarbnieks saņem stipendiju 70 LVL mēnesī.
Mūsu mācību centrā strādā profesionāli un augsti kvalificēti pasniedzēji, 

mācību procesā nodrošinām mācību materiālus un apmaksājam ceļa izdevumus.
Kontaktinformācija: 

Tālr: 67287130
Vairāk informācijas: www.abc.edu.lv,  www.bezdarbniekiem.lv 

Aicinām apmācībām pieteikties arī strādājošos, izmantojot NVA izsniegto 
Mūžizglītības kuponu!

Nosaukums Pedagogs Skolēnu 
skaits Nodarbības laiks Piezīmes

Instrumentspēle (pulciņš) Ina Aizgale 15 pirmdiena, ceturtdiena, 
piektdiena

Pēc individuāla 
grafika

Instrumentspēle (pulciņš) Indra 
Kumsāre 15 pirmdiena, otrdiena, 

piektdiena
Pēc individuāla 
grafika

Koriģējošā vingrošana 
(pulciņš) 
1. – 2. klase
3. – 4. klase

Zigrīda 
Liepiņa

7
12

piektdiena 14.10-14.50
piektdiena 14.55-15.35

Nodarbības 
pirmsskolas 
bērniem piekt- 
dien no 15.40

Teātra pulciņš
1. – 2. klase
3.klase
4. klase

Indra 
Kumsāre 8

12
12

piektdiena 14.55-15.35
otrdiena 13.25-14.05
piektdiena 14.10-14.50

Tautas dejas (pulciņš) 
1. – 2. klase

3. – 4. klase

Sanita Ceriņa
11

26

pirmdiena, trešdiena 
13.25-14.05
pirmdiena, trešdiena 
14.10-15.05

Nodarbības 
pirmsskolas 
bērniem pirm- 
dien, trešdien no 
15.10

Ansamblis (fakultatīvs)
1. – 2. klase
3. – 4. klase

Ina Aizgale
13
20

otrdiena 13.25-14.05
otrdiena 14.10-14.50

Angļu valoda (fakultatīvs)
3. klase
4. klase

Inguna 
Māsēna 12

18
pirmdiena 8.30-9.10
trešdiena 13.25-14.05

Mājturība un tehnoloģijas 
(fakultatīvs)
1. klase

2.klase

3.klase
4. klase

Kristīna 
Vītola

11

8

12
18

otrdiena 12.15-12.55, 
ceturtdiena 13.25-14.05 
pirmdiena 8.30-9.10
ceturtdiena 14.55-15.35
ceturtdiena 14.10-14.50
ceturtdiena 8.30-9.10

Matemātika (fakultatīvs)
2. klase

Inese 
Kraukle 8 otrdiena 13.25-14.05

Latviešu valoda 
(fakultatīvs)
1. klase

Sandra 
Intenberga 11 piektdiena 8.30-9.10

Sports (fakultatīvs)
1.-2. klase
3.-4.klase

Vita Knāķe
13
22

otrdiena 14.10-14.50 
ceturtdiena 14.10-14.50 

Nodarbības 
pirmsskolas 
bērniem otr-
dien, ceturtdien 
no 9.10

Peldētapmācība Priekuļu 
peldbaseinā (maksas)

atbildīgā 
L.Janševska ceturtdiena 14.30-16.30 Pēc vecāku 

pieprasījuma

Amatas novada Drabešu sākumskola
�011./�01�. mācību gadā skolēniem un 
pirmsskolēniem piedāvā interešu izglītību

Septembrī vēl paredzētas šādas ārpusstundu 
aktivitātes:

22., 29.09. – pirmsskolas grupu vecāku 
tikšanās;

no 26. līdz 29.09. – „Miķeļdienu gaidot” 
(rudens ražas izstāde, vērojumi, gatavošana);

29.09. – Olimpiskais Miķelis (sporta 
aktivitātes);

no 26. līdz 29.09 – pirmsskolas bērnu aktivitātes 
grupās „Miķeļdienu gaidot”;

30.09.– pārsteigumu diena skolotājām.

Ārpusstundu aktivitātes oktobrī:
1.–4. klašu vecāku tikšanās (pēc 

ielūgumiem);
no 03. līdz 07.10. – A.Brigaderes  

daiļrades nedēļas pasākumi;
17.10. – fotografēšanās („Mārītes 

foto”),
31.10. – „K. Barona jubilejas laiks” 

– ielūkosimies folkloras krātuvē.
Pirmsskolā pasākumi grupu ietvaros.

9. Starptautiskā mūzikas festivāla 
„Galantais klavesīns” koncerts 
Kārļamuižā

Latvijas Tradicionālā karatē federācijas  
LĪGATNES grupa 

aicina pieteikties jaunus dalībniekus 
(bez vecuma ierobežojuma) pamatsastāvā 

un pirmskolas vecuma bērnus 4 - 7 g.v. 
VESELĪBASKARATĒ sekcijā. 

Nodarbības notiek svētdienās 
no pl. 10.oo – 11.3o 

Līgatnes Kultūras un atpūtas centrā, 
Līgatnē, Spriņģu ielā 4. 4. 

Treneris  Uldis Upmanis 2.dans.       
 Informācija pa tālr. 29363087.

Drabešu pagastā
Katrīne Vernere

Skujenes pagastā
Sintija Beļeviča

Nītaures pagastā
Melānija Ērika Garā
Ralfs Bogdanavičs

Zaubes pagastā
 Raitis Blaževičs

Mūsu novadā dzimuši
Ir jāmāk novecot un izdarīt to skaisti,
Tik, skaisti kā to dabā koki prot,
Ir jāprot novecot, ar labo sirdi saistot
Ar vēlmi katram gaismas puķi dot!

Sveicam Inesi Varekoju
skaistajā dzīves jubilejā!

       Bijušie darba kolēģi Nītaurē 

❀a❀a❀a❀

❀a❀a❀a❀

Skujenes Tautas namā
15. oktobrī, plkst. 19.00

Skujeniešu dziedātais koncerts
„Mana dziesma”

Plkst. 22.00  Vakars atpūtai
Spēlēs un dziedās grupa „Siluets”

•
22. oktobrī

Atpūtas vakars pensionāriem
Lūgums ņemt dalību 

visiem novada pensionāriem, 
piesakoties pagasta pārvaldēs.

Informācija no Cēsu Tūrisma 
informācijas centra materiāliem

Šoruden, no 24. līdz 25.septembrim, jau 
devīto reizi Cēsīs norisinās Starptautiskais 
mūzikas festivāls „Galantais klavesīns”. Šī 
gada festivāls interesants ar to, ka pirmo 
reizi tas notiek ārpus Cēsīm, Amatas novada 
viesu namā “Kārļamuiža”. Festivāla viesi 
šogad ir klavesīniste un ērģelniece no 
Igaunijas Marju Riisikamp un LNO orķestra 
mākslinieces – Sondra Lejmalniece (flauta) 
un Ieva Šablovska (arfa).

 24. septembrī plkst. 16.00 Amatas 
novada viesu namā „Kārļamuiža” būs 
iespēja nesteidzīgi un rudenīgi izbaudīt 
koncertu “Ainava ar klavesīnu”. Te koncerta 
apmeklētājiem būs iespēja iejusties salona 
atmosfērā, klausoties mūziku varēs vērot 
brīnišķīgu rudens ainavu un baudīt muižas 
saimnieku viesmīlību. Muzicēs viešņa no 
Igaunijas Marju Riisikamp, Lelde Krastiņa 
(klavesīns) un Vidzemes kamerorķestra 
mākslinieki. Programmā F.Kuperēna, 
J.S. Baha, G.F. Tēlemana, G .F. Hendeļa un 
J. Haidna mūzika.

 25. septembrī plkst.16.00 Cēsu Izstā
žu namā skanēs koncerts “Concerto 
pastorale”, kura muzikālais ietērps būs 
vairāk dzīvespriecīgs un pacilājošs. Izstāžu 
namā skanēs dažādu laikmetu kamermūzika. 
Izvēlētās programmas kopējā noskaņa – 
dzīvespriecīga un pacilājoša. Mūzikas izrai-
sītās vibrācijas spēj iespaidot mūsu noska-
ņojumu, tāpēc šo koncertu varētu raksturot 
kā terapiju pret rudens grūtsirdību – 
melanholiju, skumjām. Klausītājiem būs 
iespēja dzirdēt vairākus instrumentus, kuru 
uzbūvē izmantotas stīgas; klavesīnu, arfu, 
kokli, vijoli, altu, čellu. Šo instrumentu 
skanējumu papildinās flautu dzidrās balsis. 
Koncertā piedalīsies Marju Riisikamp 
(klavesīns), Sondra Lejmalniece (flauta), 
Ieva Šablovska (arfa), ansamblis “Hanzas 
mūziķi”, Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas 
vidusskolas audzēkņi. Skanēs J. Frobergera, 
F. Kuperēna, K. F. E. Baha, J. Peca, V. Rusta, 
L. Bēthovena un K. Sensānsa mūzika.

 Ieeja koncertos Ls 2.00 un Ls 1.00
 Vairāk informācijas: www.karlamuiza.lv 

un Cēsu Tūrisma informācijas centrā

MEISTARKLASE – RADOŠĀ NE-DARBNĪCA
MŪSU RADOŠIE RESURSI 

JAUNĀM IESPĒJĀM UN RISINĀJUMIEM
�011. gada �0. septembrī plkst. 11:�0 – 14:00, Nītaurē

Daudzi eksperti uzskata, ka biznesa automatizācija jau ir sasniegusi griestus un ar 
klasiskajām metodēm tālāku produktivitātes palielinājumu vairs nevar panākt. Pasaulē vadošie 
ekonomisti norāda, ka šobrīd notiek pāreja no zināšanu ekonomikas uz radošo ekonomiku 
– tautsaimniecību, kuras pamatā ir radošums kā konkurētspējas faktors. Tas attiecas arī uz 
sabiedrības iniciatīvām Latvijas novados.

Kā alternatīva produktivitātes pieauguma sasniegšanai tiek saskatīta IEDZĪVOTĀJU 
RADOŠO RESURSU APZINĀŠANA un INOVĀCIJA, kas ir jauns domāšanas veids un 
dzinējspēks sociālā kapitāla izaugsmei. Vietējo NVO spēja atraisīt iedzīvotāju iekšējos radošos 
resursus un izmantot radošās domāšanas rīkus jaunu risinājumu attīstībā ir priekšnoteikums 
sociālās un ekonomiskās situācijas stabilizēšanai.

APMĀCĪBU MĒRĶIS: iepazīstināt pasākuma dalībniekus ar radošumu un inovāciju kā 
procesu, kas vērsts gan uz jaunu, radošu risinājumu izstrādi un spēju adaptēties XXI gadsimta 
augstajām prasībām pret sociālo kapitālu, gan arī uz sociālās uzņēmējdarbības aktivitāšu 
veicināšanu vietējā sabiedrībā.

APMĀCĪBU REZULTĀTĀ DALĪBNIEKI SPĒS PATSTĀVĪGI:
o  iepazīt savus iekšējos radošos resursus un pielietot tos profesionālai izaugsmei,
o  veidot priekšnoteikumus, lai izietu ārpus „ikdienas rāmjiem”,
o  pielietot jaunas radošās domāšanas metodes ilgtspējīgu risinājumu izstrādei,
o  rosināt radošuma pielietojumu projektu īstenošanā.
MĀCĪBU METODES: prezentācijas, labās prakses piemēri, praktiskās nodarbības 

komandās, komandu darba prezentācija.
MEISTARKLASI VADA: Vita Brakovska, MBA:
•  pieredze darbā ar tehnoloģisku biznesa ideju autoriem,
•  radošas uzņēmējdarbības apmācību izstrāde un vadīšana,
•  inovācijas atbalsta instrumentu izstrāde un ieviešana,
•  Eiropas Komisijas atzinība par LIAA konkursa „Ideju kauss” ieviešanu,
•  starptautiska pieredze radošās domāšanas rosināšanā Krievijā un Turcijā,
•  sertificēta ķermeņa terapeite un „spoguļošanas” tehnikas meistare,
•  Britu padomes radošās domāšanas metodoloģijas „Nākotnes pilsētas spēle” sertificēta 

vadītāja.
Vitas pakalpojumus izmantojuši: Nordea banka, Lattelecom, A/s Balta, Britu padome, Rīgas 

Tehniskā universitāte, Daugavpils Universitāte, Biznesa augstskola “Turība”, Pašvaldību 
mācību centri Rīgā un Daugavpilī, Pieaugušo izglītības centri Cēsīs un Dobelē, plānošanas 
reģionu administrācijas u.c.

Plašāka informācija pieejama www.inovacija.lv un www.brakovska.lv.
Interesentus lūdzam pieteikties, nosūtot e-pastu uz: nitaureni@inbox.lv vai piezvanot pa 

tālr. 26590545 (sasniedzams visu diennakti – Mārtiņš) līdz 26. septembrim. 
Dalība pasākumā – bez maksas. Pasākums notiek, ja piesakās vismaz 20 dalībnieki.



4

Drabešu pagastā
Ādams Logins (19.04.1937.–26.07.2011.)
Rūdolfs Sinka (1.01.1945.–28.07.2011.)
Māris Rubīns (9.03.1954.–3.08.2011.)
Vera Vizbule (30.09.1918.–12.07.2011.)
Skujenes pagastā
Tekla Zvirbule (18.02.1919.–11.06.2011).
Emīlija Savicka (2.11.1926.–20.07.2011.)
Laimons Ezeriņš (29.09.1939.–26.07.2011.)
Zaubes pagastā
Māris Rumeika (25.10.1987.–26.08.2011.)
Nadežda Morozova (5.05.1930.–5.09.2011.)

www.draugiem.lv/nitaureni

Sveiki šomēnes! Vai mēs paspējām izdarīt 
visu, ko bijām ieplānojuši? Vai izdarījām arī 
kaut ko tādu, kas nāktu par labu arī citiem?  
Vai mēs sniedzām pasaulei pretī tik pat 
daudz, cik tā mums? Vai uzdrīkstējāmies 
izdarīt to, ko citi nesaprastu? Vai gribam 
izdarīt kaut ko vairāk un brīvprātīgi? 

Šie jautājumi liek mums aizdomāties 
par lietām, kas reizēm ir svarīgākas par 
„nekā nedarīšanu darba dienu vakaros”, 
„par pārlieku daudzajām nelietderīgajām 
izklaidēm” vai „par mazajiem huligānis-
kajiem izgājieniem”… Šajā rakstā mēs 
gribam aicināt Nītaures un Amatas novada 
jauniešus uz cita veida sabiedriskajām 
aktivitātēm. Uz līdzdalību mūsu biedrības 
pasākumu plānošanā, organizēšanā un 
apmeklēšanā. Biedrības jaunieši ir atvērti 
sadarbības pasākumiem ar skolām un citām 
organizācijām. Mēs gribētu aicināt jauniešus 
izmantot lietderīgāk savu brīvo laiku! Jūsu 
iniciatīvas, idejas un ierosinājumi var būt 
par pamatu veiksmīgam pasākumam mūsu 
starpā!

Lielai daļai jauniešu vasara pagāja darbi-
ņā, darīt tiešām šovasar bija daudz ko, sākot 
no ogu lasīšanas un siena vākšanas, beidzot 
ar ceļu laušanu „livānenēs” un omes  ābolu 
lasīšanu! Mums prieks par atraktīvajiem 
Nītaures jauniešiem, kas  piedalījās un vēl 
piedalīsies mūsu organizētajos  pasākumos. 
Augustā esam iesnieguši biedrības pirmo 
lielo projekta pieteikumu Valsts Izglītības 
un attīstības aģentūrā un turpinām plānot 
citas satikšanās un aktivitātes, turpinām 
darbu pie līdzekļu piesaistes un aktīvi 

meklējam jaunus sadarbības partnerus. Vai-
rākas aktivitātes mums šovasar neizdevās 
noorganizēt līdzekļu trūkuma dēļ, taču 
ceram uz izdošanos nākamvasar! 

Lai veiksmīgāk plānotu aktivitātes 
rudenī, ziemā un turpmāk, „Nītaureņi” 
pa vasaru izglītojās un guva iedvesmu 
jauniem darbiem. „Nītaureņi” apmeklējuši 
trīs nometnes, vasaras skolas par dažādām 
tēmām: biedrības „DELNA” vasaras skolā 
„Par pretkorupciju, medijiem, NVO iespējām 
iesaistīties sabiedriskajās aktivitātēs”, 
partijas „Vienotība” jauniešu nometnē „Par 
politiku, jauniešu līdzdalību politiskajos 
procesos, par iespēju sadarboties” un bija 
jauka tikšanās ar partijas „Vienotība” 
jauniešiem un Latvijas Pilsoniskās alianses 
organizētajā vasaras akadēmijā „Izcilība 
NVO darbā – Mūsu bizness ir sabiedriskais 
labums.” Gūtā pieredze mums palīdzēs 
turpmākajā darbā. 

Pa vasaru ir noslēgti vairāki brīvprātīgo 
sadarbības līgumi, biedrībai tagad ir arī savs 
projektu koordinators, fotogrāfs un daudzi 
citi labi sadarbības partneri. Šovasar esam 
ieguvuši kontaktus, kuri palīdzēs mums 
veiksmīgāk organizēt pasākumus turpmāk. 

Mēs priecāsimies par katru sadarbības 
iespēju ar Amatas novada aktīviem 
jauniešiem, ar uzņēmējiem un pieredzes 
bagātiem cilvēkiem, ar visiem, kuri vēlas 
sadarboties ar „Nītaureņiem”. 

Visiem skolēniem un skolotājiem vēlam 
sekmīgu un radošu jauno mācību gadu! Uz 
satikšanos!

 NVO „Nītaureņi” komanda
Ar mums var sazināties pa e-pastu:
 nitaureni@inbox.lv

Zaubes pagasta jauktais koris 
aicina jaunus dalībniekus! 
Mēs savu kopā sanākšanu atsāksim 

septembrī. Koris ir jauns – rudenī būsim 
vienu gadiņu jauni. Esam gan jauni, gan 
ne tik jauni, jautri un nopietni. Mēs protam 
ne tikai strādāt, bet arī draudzīgi un skaisti 
atpūsties. Mūsu diriģente ir Iveta Brikmane, 
koncertmeistare – Ingrīda Muižniece. 

Īpaši aicināti vīri ar spēcīgām balsīm.
Kontakttālrunis - 26599056

Svecīšu vakars 
ZAUBES pagasta Sila kapos 

2. oktobrī plkst. 17.00

Sakarā ar darbības paplašināšanos,
aicinam darbā kokzāģētavā

Ērgļos, Cēsu ielā 25.
Nepieciešami: lentzāģa operatori, 
zēmeristi, garinātāji pakotāji. 

Nepieciešamības gadījumā 
nodrošinām dzīvošanu 
kopmītnēs.

Kontakttālrunis 
29178549 (Aldis).

Amatas novada pašdarbības kolektīvi un pulciņi  priecāsies savā pulkā redzēt jaunus 
dalībniekus. Kolektīvi atsāk darbu, plānojot gan jaunas koncertprogrammas, gan iestudējumus 
un deju koncertus. 

Kā stāsta vīru kora „Cēsis” diriģente Marika Slotina-Brante, vīru korim jau šodien ir 
ieplānoti divi lieli koncerti Rīgā Latviešu Biedrības namā: 11.novembrī par godu Lāčplēša 
dienai arī mūsu koris piedalīsies vīru koru dižkoncertā, izpildot latviešu patriotiskās dziesmas, 
un 26.novembrī koris piedalīsies Edgara Račevska jubilejas koncertā. 

Iespējams, ka tieši šajā sezonā, vienu gadu pirms XXV Vispārējiem Latviešu Dziesmu 
un XV Deju svētkiem, ir īstais laiks, lai izaicinātu sevi jauniem sasniegumiem, jauniem 
hobijiem. Un ne tikai – radošas nodarbības var būt jūsu īpašās saturīga brīvā laika pavadīšanas 
pēcpusdienas un vakari ar jauniem draugiem un domubiedriem. 

Kolektīvu un pulciņu vadītāji gaidīs ikvienu interesentu!
Nītaures Saieta namā  

Kolektīvs/pulciņš Vadītāja/-s Pirmā 
nodarbība Laiks  Piezīmes

Pirmsskolas vecuma 
bērnu deju pulciņš

Vadītāja 
L.Jansone 3.oktobrī Plkst. 17:00 Aicināti bērni no 3 

gadu vecuma

Nītaures lauku teātris Režisors 
A.Bērziņš 6.oktobrī Plkst. 19:00 Aicināti gan esošie, 

gan jauni dalībnieki.
Rokdarbu studija 
BAIBA

Vadītāja 
B.Balode 8.oktobrī Plkst.13:00

Sīkāka informācija: Nītaures Saieta nama vadītāja Inese Sergejeva, tālr.: 29497224
Skujenes Tautas namā  

Kolektīvs/pulciņš Vadītāja/-s Pirmā 
nodarbība Laiks  Piezīmes

Pirmsskolas vecuma 
bērnu deju pulciņš

Vadītāja 
S.Krastiņa 8.septembrī Plkst. 11:00

Teātra pulciņš 
bērniem

Vadītāja 
B.Jukņeviča 17.septembrī Plkst.12:00 Nodarbības sestdienās 

plkst. 12:00

Ģimenes atbalsta 
rokdarbu studija 
bērniem un 
pieaugušajiem

Vadītāja 
S.Slavišena 7.oktobrī Plkst. 09:00

Nodarbības piektdienās 
no plkst. 9:00 – 18:00, 
sestdienās no plkst. 11:00. 
Pārējās dienas pēc 
pieprasījuma. 

Vidējās paaudzes 
deju kolektīvs 
„SKUJENE”

Vadītāja 
S.Krastiņa 7.oktobrī Plkst. 19:00

Mēģinājumi:
piektdienās plkst. 19:00
Sestdienās plkst. 14:00

Sīkāka informācija: Skujenes Tautas nama vadītāja Solvita Skrastiņa, tālr.: 29472074 
Amatas kultūras centrā 

Kolektīvs/pulciņš Vadītāja/-s Pirmā 
nodarbība Laiks  Piezīmes

Līnijdeju grupa Vadītāja 
I.Rešetņika 05.oktobrī Plkst. 19:00

Dāmu deju grupa 
„Jestrās omes”

Vadītāja 
T.Krūmiņa 06.oktobrī Plkst. 10:00

Vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „AMATA” Vadītāja L.Ventere 14.oktobrī Plkst.20:00

Mēģinājumi: 
trešdienās, 
sestdienās

Amatierteātris „TAKA” Vadītāja l.Vaičuna 14.oktobrī Plkst. 19:00

Sīkāka informācija: Amatas kultūras centrs Taiga Krūmiņa, Lilita Ventere, tālr.: 28624831
Drabešu Tautas namā

Kolektīvs/pulciņš Vadītāja/-s Pirmā 
nodarbība Laiks  Piezīmes

Vīru koris „Cēsis” Diriģente 
M.Slotina-Brante 21.septembrī Plkst. 18:00 Mēģinājumi treš-

dienās plkst. 18:00
Sīkāka informācija: Marika Slotina-Brante, tālr.: 29249647
Zaubes skolas zālē

Kolektīvs/pulciņš Vadītāja/-s Pirmā 
nodarbība Laiks  Piezīmes

Jauktais koris Diriģente 
I.Brikmane 05.oktobrī Plkst. 19:30 Mēģinājumi treš-

dienās plkst. 19:30

Līnijdeju grupa Vadītāja 
I.Rešetņika 03.oktobrī Plkst. 19:00

Koris īpaši aicina papildinājumu vīru balsīm! 
Sīkāka informācija: Iveta Brikmane, tālr.: 28349971
Darbu atsākusi arī folkloras kopa „ORE”. Par nodarbību laiku un vietu interesēties pie 

kolektīva vadītājas Ineses Rozes, tālr.: 29199870.

Amatas novada amatieru kolektīvi, 
pulciņi un radošās studijas aicina esošos 
un jaunus dalībniekus 

Ieriķu dienas aprūpes centrā pēc 
iepriekšēja pieraksta pieņems ģimenes 
ārsts VALĒRIJS VALDMANIS (prakses vieta 
Nītaures pagasts).

Pieteikties pa tālruni: 20221448

Nītaures dārziņam „Taurīte” – 50
Tā gaišredzība
Šūpulī Tev likta,
Ar savu sirdi
Bērnu sirdis just,
Ar viņu prieku
Rotāt savus rītus
Un pelēcībā
Neļaut dienām zust.

   (K.Apškrūma)
Sveicu bērnudārza esošos un bijušos 

darbiniekus dižajā jubilejā un vēlu:
To brīnumpuķi sirds lai audzēt nepiekūst,
no kuras dzīves saknēs mīlestība plūst.
           (K.Apškrūma)
  Bērnudārza vadītāja 
  no 1969.–1997.g. Luīze

Vēlamies pateikt PALDIES visiem, kuri atnāca uz tikšanos ar iluzionistiem Daci un 
Enriko Pecolli! Tas tiešām bija aizkustinoši redzēt tik daudz jauku un smaidīgu cilvēku kā 
mums organizatoriem, tā māksliniekiem! Paldies visiem, kuri mums palīdzēja noorganizēt 
šo tikšanos!

Paldies Inesei Sergejevai par palīdzību kultūras nama sagatavošanā, Paldies Ilvijai 
Zītarei par fotografēšanu, Paldies Vizbulītei Blīgznai par skaistajiem ziediem, par kuriem 
priecājās un kurus apbrīnoja Dace Pecolli!

         Patiesā cieņā - Jūsu “Nītaureņu” komanda

23. septembrī plkst. 11:00 Sērmūkšos, 
nacionālo partizānu piemiņas vietā 
notiks atceres pasākums, godinot un 
pieminot tēvzemes kritušos cīnītājus. 

Programmā: svinīgas uzrunas un 
koncerts. Pēc koncerta pašvaldība aicina 
iedzīvotājus uzkavēties atmiņās un 
stāstos, baudot karstu zupu.


